
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'imigrace'.
  




  
    
      
[bookmark: 1][image: ]

Úřad vlády České republiky 
Odbor právní a kontrolní 

 

 
 
e-mail: foi+request-4850-

 

V Praze 11. ledna 2016  

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

Čj. 423/2016-OPR 

 

 
 
 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Úřad vlády ČR obdržel Vaši žádost ze dne 8. ledna 2016, s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů, v níž píšete 
o webových stránkách v angličtině a arabštině, kde jsou emigranti přímo zváni do ČR. K Vaší výše 
uvedené žádosti Vám sděluji následující.  

Úřad vlády ČR považuje Vaši žádost za žádost ve smyslu zákona, současně Vás však v souladu 
s ustanovením  §  14  odst.  5  písm.  b)  citovaného  zákona  vyzývám  k  upřesnění  Vaší  žádosti, 
resp. ke  specifikaci  informace,  neboť  z  Vaší  žádosti  není  zřejmé,  o  jakou  informaci  ve  smyslu 
§ 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádáte. Vaše žádost je pouhým sdělením, že existují webové 
stránky https://emigratetoczechrepublic.wordpress.com a že tyto stránky jsou „speciálním webem“ 
vlády, ale již ze žádosti neplyne, jakou konkrétní informaci po Úřadu vlády ČR požadujete. Dovoluji 
si Vám sdělit, že výše uvedené internetové stránky nejsou internetovými stránkami vlády a  vláda 
za jejich obsah nenese žádnou odpovědnost. 

Závěrem si Vás dovoluji upozornit, že pokud neučiníte doplnění Vaší  žádosti do 30 dnů ode dne 
doručení  této  výzvy,  bude  dle  ustanovení  §  14  odst.  5  písm.  b)  zákona  rozhodnuto  o  odmítnutí 
žádosti. 

S pozdravem 

Mgr. Jiří Digitálně podepsal Mgr. Jiří Gaňo 

DN: c=CZ, o=Úřad vlády České 
republiky [IČ 00006599], ou=Odbor 
právní a kontrolní, ou=9375, cn=Mgr. 

Jiří Gaňo, serialNumber=P456730, 

 

Gaňo title=Ředitel odboru 

Datum: 2016.01.11 16:56:06 +01'00'

 
Mgr. Jiří Gaňo 
ředitel odboru právního a kontrolního 
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, xxxxx@xxxxx.xx, datová schránka: trfaa33 

 




    

  

  
